Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «06» ноября 2014 г. № 942-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 12 февраля 2010 г. № 35-па

 Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 12 февраля 2010 г. № 35-па «Об утверждении порядка и условий оплаты

стоимости путевок в учреждения отдыха и оздоровления детей в

Магаданской области» следующие изменения:

 1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

 «2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.».

 1.2. В Порядке и условиях оплаты стоимости путевок в учреждения

отдыха и оздоровления детей в Магаданской области, утвержденных

указанным постановлением:

 - пункт 2.4 изложить в следующей редакции:

 «2.4. Субсидия предоставляется муниципальным образованиям

в соответствии с соглашением, заключаемым между Правительством

Магаданской области, местной администрацией соответствующего

2

муниципального образования Магаданской области и министерством

образования и молодежной политики Магаданской области.»;

 - пункт 2.6 изложить в следующей редакции:

 «2.6. Министерство финансов Магаданской области (далее –

министерство финансов) в соответствии со сводной бюджетной росписью

областного бюджета в пределах бюджетных ассигнований перечисляет

денежные средства, предусмотренные в установленном порядке,

министерству образования и молодежной политики Магаданской области

(далее – министерство образования и молодежной политики) для

предоставления субсидий местным бюджетам на организацию отдыха и

оздоровления детей в Магаданской области на основании заявки.»;

 - в пункте 2.7:

 в абзаце первом слова «департамент образования» заменить словами

«министерство образования и молодежной политики»;

 в абзаце третьем слова «департамент финансов» в соответствующем

падеже заменить словами «министерство финансов» в соответствующем

падеже;

 - в пункте 2.8 слова «департамент образования» заменить словами

«министерство образования и молодежной политики»;

 - в пункте 2.9 слова «департамент образования администрации

Магаданской области» заменить словами «министерство образования и

молодежной политики»;

 - в пункте 3.2 слова «департамента образования администрации

Магаданской области» заменить словами «министерства образования и

молодежной политики».

3

 2. Настоящее   постановление   подлежит   официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области

                                          В. Печеный